



GIRO PACK  
San Juan de los Lagos #4904  
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A  
Régimen Fiscal 601

|                            |                                      |                   |
|----------------------------|--------------------------------------|-------------------|
| <b>Factura</b>             |                                      | <b>0881315777</b> |
| N° DOCUMENTO:              | 0881315777                           |                   |
| N° CERTIFICADO DEL EMISOR: | 00001000000709710463                 |                   |
| N° CERTIFICADO DEL SAT:    | 00001000000714740116                 |                   |
| FECHA DE CERTIFICACIÓN:    | 2025-09-26T11:10:21                  |                   |
| VERSION:                   | 4.0                                  |                   |
| FOLIO FISCAL:              | 68f3adc8-fe4b-4fae-9e23-a31f50f3b0b6 |                   |

|                        |                                                    |                 |                                                    |                                             |                                                                   |
|------------------------|----------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Receptor               | AGROEXPORT INTERNACIONAL                           | Enviado A       | AGROEXPORT INTERNACIONAL                           | Forma de Pago:                              | 99 Por definir                                                    |
|                        | CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N<br>JUCUTACATO URUAPAN |                 | CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N<br>JUCUTACATO URUAPAN | Condiciones de<br>Método de Pago:<br>Moneda | A cobrar a 30 días<br>PPD Pago en parcialidades o diferido<br>USD |
| R.F.C:                 | C.P. 60230                                         | No. Cliente SAP | C.P. 60230                                         | Régimen Fiscal                              | 601                                                               |
| No. Cliente SAP:       | AIN150303D75<br>0000980218                         |                 | 0000980218                                         | Uso CFDI                                    | G03 GASTOS EN GENERAL                                             |
| No. Orden              |                                                    | Nota de Entrega |                                                    | Fecha de Orden                              |                                                                   |
| AM3585 E 1622U URUAPAN |                                                    | 0860016401      |                                                    | 00/00/0000                                  |                                                                   |
| Tipo de comprobante    |                                                    | Tipo de cambio  |                                                    | Fecha de Emisión                            |                                                                   |
| I(INGRESO)             |                                                    | 18.43120        |                                                    | 2025-09-26T11:09:22                         |                                                                   |
|                        |                                                    |                 |                                                    |                                             |                                                                   |

| CONCEPTOS |        |       |         |        |                                                                                                                                 |           |         |            |       |        |          |           |
|-----------|--------|-------|---------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|------------|-------|--------|----------|-----------|
| CVESRV    | NO.    | CANT  | CVE UNI | UNIDAD | DESCRIPCION                                                                                                                     | VALOR UNI | IMPORTE | BASE IVA   | IMPTO | FACTOR | TASA     | IMPT.IVA  |
| 23152907  | 000010 | 2.000 | H87     | PZ     | 328-100112<br>PLACA PORTBLOQUE BASCULANTE DOBLE PRESOL<br>PEDIMENTO: 252417865017288 ADUANA: LAREDO<br>FECHA ADUANA: 27/08/2025 | 305.47    | 610.94  | 610.940000 | 002   | Tasa   | 0.160000 | 97.750400 |
| 23152907  | 000020 | 4.000 | H87     | PZ     | D01783<br>TORNILLO TOPE GUIA TGM Ø 8 M6X25<br>PEDIMENTO: 242417864023887 ADUANA: LAREDO<br>FECHA ADUANA: 01/11/2024             | 7.84      | 31.36   | 31.360000  | 002   | Tasa   | 0.160000 | 5.017600  |
| 23152907  | 000030 | 6.000 | H87     | PZ     | 328-100014<br>MUELLE<br>PEDIMENTO: 242417864013807 ADUANA: LAREDO<br>FECHA ADUANA: 05/07/2024                                   | 7.01      | 42.06   | 42.060000  | 002   | Tasa   | 0.160000 | 6.729600  |
| 23152907  | 000040 | 1.000 | H87     | PZ     | 328-110006<br>CUCHILLA IZQUIERDA<br>PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO<br>FECHA ADUANA: 26/03/2024                       | 384.69    | 384.69  | 384.690000 | 002   | Tasa   | 0.160000 | 61.550400 |
| 23152907  | 000050 | 1.000 | H87     | PZ     | 328-110019<br>CUCHILLA DERECHA<br>PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO<br>FECHA ADUANA: 26/03/2024                         | 517.49    | 517.49  | 517.490000 | 002   | Tasa   | 0.160000 | 82.798400 |
| 23152907  | 000060 | 1.000 | H87     | PZ     | 328-100025<br>BLOQUE CUCHILLA CORTE<br>PEDIMENTO: 222417862017311 ADUANA: LAREDO<br>FECHA ADUANA: 12/10/2022                    | 380.83    | 380.83  | 380.830000 | 002   | Tasa   | 0.160000 | 60.932800 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                       |          |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|
| IMPORTE EN LETRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  | MONEDA                                                                                | USD      |             |
| DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS DOLARES 15/100 USD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |                                                                                       | SUBTOTAL | \$ 1,967.37 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                       | IVA      | \$ 314.78   |
| CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                       | TOTAL    | \$ 2,282.15 |
| [1.0]68f3adc8-fe4b-4fae-9e23-a31f50f3b0b6 2025-09-26T11:10:21 TMPVBWnVp6u3P2i4sWMojY6OAQsLHFN4UQGqJ20u2EkvsgeJN4hubbhCZ/lx68PMLKKdV7fmucmZaWEz0yeY85CFhzyd8GRyJsrTh9zKXXKVfzoZxCGwI9f7aJ7ppHeiPSCZ18U+5fdDB48CF/OgA3B0CB4Lo1rX1JDTqpkmsThrF2cEibJdQzvcAKINiNWfHlJ8WZjxGb1t9rEYJIKDSKmqQ6DgU9Fr0gs/2lg29OHKlBjqxBGfNnm92jtgbl/aLen0qPi89l+qPtb2OpqhYm1SmBbJdqvNWC5j9x/puaYh2rXF8nMUSc/2jVSpWTCveyO8+Nw+/cmuQby0Byw== |  |  |          |             |
| SELLO DIGITAL DEL CFDI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |                                                                                       |          |             |
| TMPVBWnVp6u3P2i4sWMojY6OAQsLHFN4UQGqJ20u2EkvsgeJN4hubbhCZ/lx68PMLKKdV7fmucmZaWEz0yeY85CFhzyd8GRyJsrTh9zKXXKVfzoZxCGwI9f7aJ7ppHeiPSCZ18U+5fdDB48CF/OgA3B0CB4Lo1rX1JDTqpkmsThrF2cEibJdQzvcAKINiNWfHlJ8WZjxGb1t9rEYJIKDSKmqQ6DgU9Fr0gs/2lg29OHKlBjqxBGfNnm92jtgbl/aLen0qPi89l+qPtb2OpqhYm1SmBbJdqvNWC5j9x/puaYh2rXF8nMUSc/2jVSpWTCveyO8+Nw+/cmuQby0Byw==                                                               |  |                                                                                       |          |             |
| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |                                                                                       |          |             |
| PGo6Oq3tCL7xupsjH62BwZG4C1sDuNiG6mrfZbgaHnyZlpoKIPL1ITkIv11/S35A9QPGE8s6evgu6eNwV9qFIMjBq88DLDFEwWLIwi2vY18xlaPr1I06HxsYzryBhiz/zMEcJhuSxZx5iysyaYisjYnDIMA6TFxYBeO9BwjgFP54sZ+GAL3sTwOXUGEqAlI211FOkOozil3Mm8q1cLIJX24epraS5FFZDEjZ07NYna/GrQ00HV7OcxzuoXz/Tfjqfg36kJ4jtnOwL5+3R1mXtAZPdTXv9yCsBO95BJ2gSIRlky1DYv08+CbLlyknAl/FQ/qbqilE4HHWkUjqaikQ==                                                              |  |                                                                                       |          |             |